1

中 国 建 筑 金 属 结 构 协 会

中窗认证检测技术服务 (北京 )有限公司

关于成立“中窗认证专家委员会”的公告

为充分发挥行业专家的积极作用，提高建筑门窗幕墙行业的技术水平和产

品质量，促进行业可持续健康发展，将中窗认证检测技术服务（北京）有限公

司（简称中窗公司）打造成“专业、独立、公正、权威、高效”的认证机构，

中国建筑金属结构协会（简称协会）和中窗公司决定联合成立“中窗认证专家

委员会”（简称专家委员会）。根据《中窗认证专家委员会管理办法》的要求，

协会和中窗公司于 2017 年 2月 21 日发出了《关于成立“中窗认证专家委员会”

的邀请函》，得到了行业内广大专业技术人员、企业家和热心人士的积极参与和

大力支持。为此协会和中窗公司组织召开了中窗认证专家委员会专家评选会，

按照《中窗认证专家委员会管理办法》的要求对申请人进行了评选，有 70名申

请人入选专家委员会（名单见附件）。现将有关事项通知如下。

一、专家委员会的性质

中窗认证专家委员会是协会和中窗公司联合设立的自愿性专家组织，接受

协会和中窗公司的委托，专家委员会为非常设机构，开展门窗认证及相关技术

的研究、咨询、指导、评估、服务等工作。

二、专家委员会的主要任务

1、接受协会和中窗公司的委托，就建筑门窗认证、检测、培训、咨询、服

务工作中的重大问题提出建议和咨询意见。

2、根据中窗公司的委托，对中窗公司的发展战略、规划和政策提出意见和

建议。

3、为中窗公司的门窗认证、检测、培训、咨询、服务等业务提供决策咨询

2

和评审服务。

4、接受协会和中窗公司委托的其他任务。

三、专家委员会人员组成

主  任：胡宝升

副主任：王伟、杨颖

委  员：（共 70名，见附件，排名不分先后）

专家委员会办公室设在中窗公司，办公室主任由李福臣担任。专家委员会

办公室负责专家委员会的日常组织和协调工作。

中国建筑金属结构协会           中窗认证检测技术服务（北京）有限公司

2017年 6 月 6 日

附件:

专家委员会名单（共 70 名）

编号 姓名 单位名称

CZC-ZJ-001 班广生 北京金易格新能源科技发展有限公司

CZC-ZJ-002 陈超 中幕建筑装饰工程有限公司

CZC-ZJ-003 陈刚 山东华建铝业集团易欧思门窗系统科技有限公司

CZC-ZJ-004 陈祺 维卡塑料（上海）有限公司

CZC-ZJ-005 陈勇 弗思特工程咨询南京有限公司

CZC-ZJ-006 程先胜 大连实德科技发展有限公司

CZC-ZJ-007 丛敬梅 中国建筑金属结构协会塑料门窗委员会

CZC-ZJ-008 丁胜元 山东飞度胶业科技股份有限公司

CZC-ZJ-009 杜万明 广东坚朗五金制品股份有限公司

3

编号 姓名 单位名称

CZC-ZJ-010 段呆 浙江大华幕墙装饰有限公司北京分公司

CZC-ZJ-011 冯涛 佛山市希洛幕墙门窗系统有限公司

CZC-ZJ-012 付金昌 廊坊市万丽装饰工程有限公司

CZC-ZJ-013 谷秀志 北京建筑材料检验研究院

CZC-ZJ-014 胡宝升 沈阳乐道铝建筑系统有限公司

CZC-ZJ-015 胡孝义 国家化学建筑材料测试中心（材料测试部）

CZC-ZJ-016 黄成辉 福建亚鹰装饰工程有限公司

CZC-ZJ-017 黄强 成都硅宝科技股份有限公司

CZC-ZJ-018 姜晓伟 香港泰诺风保泰有限公司

CZC-ZJ-019 焦斌 广东高登铝业有限公司

CZC-ZJ-020 焦长龙 河北奥润顺达窗业有限公司

CZC-ZJ-021 靳云雁 北京和平铝业三河和平铝材厂有限公司

CZC-ZJ-022 李培 芜湖海螺型材科技股份有限公司

CZC-ZJ-023 李永泉 国家化学建筑材料测试中心

CZC-ZJ-024 刘建华 山东建筑大学

CZC-ZJ-025 刘延林 山东永安胶业有限公司

CZC-ZJ-026 刘艳芳 山西惠丰型材有限公司

CZC-ZJ-027 刘永亮 青岛乐克来新型门窗有限公司

CZC-ZJ-028 刘玉琦 天津奥福威工程管理咨询有限公司

CZC-ZJ-029 刘治国 深圳好博窗控技术有限公司

CZC-ZJ-030 罗太山 重庆天旗化工有限公司

CZC-ZJ-031 罗永增 上海稳达建筑工程咨询有限公司

CZC-ZJ-032 潘福 北京米兰之窗节能建材有限公司

CZC-ZJ-033 潘晓华 浙江中财型材有限责任公司

CZC-ZJ-034 阮权斌 福建亚鹰装饰工程有限公司

CZC-ZJ-035 唐丰收 湖北亿利环保材料有限公司

CZC-ZJ-036 唐圣奎 芜湖海螺型材科技股份有限公司

CZC-ZJ-037 屠军钢 浙江凌志新材料有限公司

CZC-ZJ-038 万成龙 中国建筑科学研究院

CZC-ZJ-039 汪凤君 沈阳远大铝业工程有限公司

CZC-ZJ-040 王洪涛 中国建筑科学研究院建筑环境与节能研究院

4

编号 姓名 单位名称

CZC-ZJ-041 王龙洋 河南科饶恩门窗有限公司

CZC-ZJ-042 王民强 沈阳金都铝业装饰工程有限公司

CZC-ZJ-043 王盛坤 阿朗科技（北京）有限公司

CZC-ZJ-044 王伟 山东智赢门窗系统有限公司

CZC-ZJ-045 王永兵 西安高科建材科技有限公司

CZC-ZJ-046 王宗立 重庆新美鱼博洋铝业有限公司

CZC-ZJ-047 文忠 北京卓越金控高科技有限公司

CZC-ZJ-048 伍卫星 浙江瑞明节能科技股份有限公司

CZC-ZJ-049 邢凤群 郑州中原思蓝德高科股份有限公司

CZC-ZJ-050 许仕春 戴尔美工程顾问（北京）有限公司

CZC-ZJ-051 薛浩栋 佛山市精业机械制造有限公司

CZC-ZJ-052 阎玉芹 山东建筑大学

CZC-ZJ-053 杨加喜 北京西飞世纪门窗幕墙工程有限责任公司

CZC-ZJ-054 杨时银 北京建设物资协会门窗幕墙分会

CZC-ZJ-055 杨希诚 北京信业成幕墙工程有限公司

CZC-ZJ-056 杨颖 上海奥为建筑节能科技有限公司

CZC-ZJ-057 杨勇 国家化学建筑材料测试中心

CZC-ZJ-058 易序彪 中国建筑金属结构协会塑料门窗委员会

CZC-ZJ-059 于志龙 广东坚美铝型材厂（集团）有限公司

CZC-ZJ-060 张冠琦 广州市白云化工实业有限公司

CZC-ZJ-061 张国峰 北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

CZC-ZJ-062 张海峰 亚萨合莱国强（山东）五金科技有限公司

CZC-ZJ-063 张建军 滨州市通晟工贸有限公司

CZC-ZJ-064 张兆安 盐城市鸿信装饰有限公司

CZC-ZJ-065 张志明 昆山加迪豪铝业有限公司

CZC-ZJ-066 赵本军 江阴海达橡塑股份有限公司

CZC-ZJ-067 赵志刚 锐建工程咨询有限公司

CZC-ZJ-068 周洋 安徽新视野门窗幕墙工程有限公司

CZC-ZJ-069 朱建成 南南铝工程有限公司

CZC-ZJ-070 宗小丹 哈尔滨中大型材科技股份有限公司